
Co: Historicky první hlídkový cyklopuťák pro rangery od 
6. třídy výše. 

Kde: Pojedeme z Plzně přes Brdy až do Prahy 
(něco málo přes 120 km). 

S sebou: Věci balte dle seznamu na druhé straně 
pozvánky. Buďte důslední. V případě, že vám nějaká 
položka výbavy bude chybět, ozvěte se.

Sraz: V sobotu 25. 9. v 11:30 na Hlavním nádraží venku 
před hlavním vchodem. 

Rozchod: V úterý 28. 9. v 11:30 na tramvajové smyčce 
před Smíchovským nádražím.

Přihlašování: Na www.35phrr.cz/prihlasit/ nejpozději do 
středy 22. 9. Počet účastníků je omezen – o účasti 
rozhoduje pořadí přihlášení.

Platba: 350 Kč za osobu (včetně příspěvku) – převodem 
na účet 2000328646/2010, variabilní symbol 79

Kontakt: Daniel Pumr (775 304 163, danik@35phrr.cz)

CYKLISTICKÝ PUŤÁK 35. PH RR 
pro rangery od 6. třídy

http://www.35phrr.cz/prihlasit/


Věci s sebou
• kolo :-)
• nosič a brašny na kolo (jet s batohem na zádech 

nedoporučujeme)
• zámek na kolo
• světlo na kolo (místo předního případně možná také čelovka, 

kterou lze připevnit na řidítka nebo helmu)
• náhradní duše (odpovídající velikosti vašeho kola)
• cyklistická helma
• (sluneční) brýle

• boty vhodné na kolo
• kalhoty na kolo (těsné nohavice, které se nebudou plést do 

řetězu)
• triko (optimálně nějaké funkční – rychleschnoucí)
• teplejší vrstva (mikina nebo prodyšnější bunda)
• nepromokavá vrstva (optimálně nepromokavá bunda, 

případně krátká pláštěnka)
• nějaké triko a kalhoty na převlečení na večer (nízké váhy)
• oblečení na spaní (lze využít oblečení z předchozího bodu)
• náhradní ponožky a spodní prádlo

• spacák
• karimatka
• velký ešus s víčkem, lžíce, hrnek
• láhve s objemem alespoň 1,5 litru
• kapesní nůž
• kartáček na zuby
• lehký ručník (nebo šátek, který jej nahradí)

• oběd na sobotu do vlaku
• nabitý mobilní telefon

Naopak není třeba
• cokoli zbytečně těžkého, každý gram v brašně je nepřítelem 

šlapání
• celta (budeme spát pod plachtami, které berou vedoucí)
• malý ešus
• zubní pasta (bereme společnou)
• velké sady nářadí na opravu kola (budeme mít společnou)


